

# Lipitrop

## MK-7

suplement diety

Lipitrop MK-7 to preparat zawierający stabilizowany ekstrakt z nowozelandzkich mały zielonych, witaminę D oraz witaminę K (MK-7).

Stabilizowany ekstrakt z nowozelandzkich mały zielonych stanowi skoncentrowane źródło unikalnych lipidów, w tym nienasyconych kwasów tłuszczowych EPA i DHA, które należą do rodziny kwasów omega-3 o udowodnionym korzystnym działaniu. Kwasy tłuszczowe omega-3 to jeden z podstawowych elementów wszystkich komórek ciała, występujący m.in. w chrząstkach, mięśniach, ścięgnach i więzadłach.

Witamina D pomaga w utrzymaniu zdrowych kości, wspierając prawidłowe wykorzystywanie wapnia i fosforu. Pierwiastki te odgrywają zasadniczą rolę w procesie mineralizacji warunkującym tworzenie tkanki kostnej. Witamina D pomaga również w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni – zmniejsza ryzyko upadków związane z ich osłabieniem i niestabilnością postawy\*.

Witamina K występująca w formie MK-7 (menachinon-7) współdziała z witaminą D i pomaga w utrzymaniu zdrowych kości.

### Sposób użycia:

Dla uzyskania korzystnych rezultatów przez pierwsze dwa miesiące zaleca się przyjmować preparat 2 razy dziennie po 2 kapsułki (najlepiej wraz z posiłkiem). Po tym okresie porcję można zmniejszyć do 2 kapsułek dziennie.

### Składniki:

Żelatyna, oliwa z oliwek, stabilizowany ekstrakt lipidowy z **nowozelandzkich mały zielonych**, witamina K (menachinon-7), woda oczyszczona, barwnik: dwutlenek tytanu, przeciwutleniacz: D-alfa-tokoferol, witamina D (cholekalcyferol), barwnik: kompleksy miedziowe chlorofilin.

---

\* Upadki stanowią czynnik ryzyka w odniesieniu do złamań kości u osób obojga płci w wieku 60 lat i starszych. Korzystne działanie występuje w przypadku spożycia dziennie 20 mcg witaminy D ze wszystkich źródeł.

<b>Składniki w dziennej porcji preparatu</b>	<b>1 kapsułka (11 kJ/3 kcal)</b>	<b>2 kapsułki (22 kJ/6 kcal)</b>	<b>4 kapsułki (44 kJ/12 kcal)</b>
<b>Stabilizowany ekstrakt lipidowy z nowozelandzkich mały zielonych (źródło kwasów omega-3), w tym:</b>	50 mg	100 mg	200 mg
<b>kwas eikozapentaenowy (EPA)</b>	7 mg	15 mg	29 mg
<b>kwas dokozaheksaenowy (DHA)</b>	5 mg	10 mg	21 mg
<b>Witamina D (cholekalcyferol)</b>	10 mcg, 400 j.m. (200% RWS)	20 mcg, 800 j.m. (400% RWS)	40 mcg, 1600 j.m. (800% RWS)
<b>Witamina K (menachinon-7)</b>	25 mcg (33,3% RWS)	50 mcg (66,6% RWS)	100 mcg (133,3% RWS)

RWS – Referencyjne Wartości Spożycia

### **Ostrzeżenia:**

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Preparat nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży i karmiące piersią oraz osoby przyjmujące leki przeciwzakrzepowe nie powinny zażywać preparatu bez konsultacji z lekarzem. Należy pamiętać, że istotne znaczenie mają zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie stosować po upływie daty minimalnej trwałości.

### **Przeciwwskazania:**

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu. W przypadku wystąpienia objawów niepożądanych należy zaprzestać stosowania preparatu i skonsultować się z lekarzem.

### **Przechowywanie:**

Przechowywać w suchym, ciemnym miejscu, w temperaturze 15-25°C. Chronić przed światłem i bezpośrednim działaniem słońca. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

**Zawartość opakowania:** 30 kapsułek

**Masa netto:** 11,85 g

**Producent:**



Solinea Sp. z o.o. Sp. K.  
Elizówka 65, Hala I, 21-003 Ciecierzyn, Polska  
Wyprodukowano w UE

Ze względu na zmianę nazwy produktu z Reumatrop na Lipitrop MK-7 może wystąpić różnica w oznakowaniu na blistrze i ulotce. Skład jakościowy i ilościowy produktu nie uległ zmianie.

**Lipitrop**  
suplement diety  
**MK-7**